

General Manager Civil (O&S), Jaipur Metro Rail Corporation, Jaipur.

F.No-158(B) -2/JMRC/O&S/Civil/P.Way/2022-23


Date:- 16-12-2022

Notice Inviting Bid

Bids for "Supply and Installation of Electronic Rail Greasing Machine as per RDSO specifications no. IRS:T-48 (Version 2.0 amended upto March 2022) including grease of 60 Kg on mainline ballast less track on Via-duct-plinth type/tunnel plinth track having derailment guards along both the rails, complete with all accessories etc.." are invited from interested bidders upto 15:00 Hrs on 28-12-2022. Other particulars of the bid may be visited on the procurement portal (<https://sppp.rajasthan.gov.in>) of the state; and <https://transport.rajasthan.gov.in/jmrc>) departmental website. The approximate value of the procurement is Rs 8,36,856.00/- .

UBN:- JMR2223 6503.00090.....

"आरडीएसओ विनिर्देशों संख्या के अनुसार इलेक्ट्रॉनिक रेल ग्रीसिंग मशीन की आपूर्ति और स्थापना। आईआरएस: टी-48 (संस्करण 2.0 मार्च 2022 तक संशोधित) जिसमें वाया-डक्ट-प्लिथ प्रकार/सुरंग प्लिथ ट्रैक पर मेनलाइन गिट्टी रहित ट्रैक पर 60 किलोग्राम का ग्रीस शामिल है, जिसमें दोनों रेलों के साथ डिरेलमेंट गार्ड हैं, सभी सामान आदि के साथ पूर्ण हैं।" के लिए इच्छुक बोलीदाताओं से 28-12-2022 को 15:00 बजे तक बोलियां आमंत्रित की जाती हैं। के अन्य विवरण बोली राज्य के खरीद पोर्टल (<https://sppp.rajasthan.gov.in>, <https://transport.rajasthan.gov.in/jmrc>) पर देखी जा सकती है। खरीद का अनुमानित मूल्य 8,36,856.00/- रुपये है।


(Sushil Kumar) 16/12/22
General Manager (Civil)